6 Conjunto Recepção 1 3.900,00 3.900,00 

7 Longarina Auditório – 5 lugares 8 4.350,00 34.800,00 

8 Cadeira Fixa 10 1.300,00 13.000,00 

Item Descrição Quant. Valor Unitário (R$) Valor Total (R$) 

9 Cadeira de Escritório 5 1.430,00 7.150,00 

Valor Global da Proposta: R$ 100.350,00 (cem mil, trezentos e cinquenta reais) 

Os preços encontram-se compatíveis com o mercado, respeitam os limites estimados no processo e 

revelam-se vantajosos para a Administração Pública, nos termos do art. 11 da Lei nº 14.133/2021. 

Diante do exposto, DECIDO por HABILITAR a empresa Carlos Serviços em Geral, inscrita no CNPJ